
 
  Pronájem Byt 4+1 a větší ,    Praha Nové Město ul.Řeznická

Okres:  Kraj: Praha  Evid.číslo: 631740 www: realites.cz/349255

Popis:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem luxusního podkrovního bytu 6+kk o celkové podlahové
ploše 200 m², který se nachází na 5. patře, v půdní vestavbě cihlového domu bez výtahu (v plánu
je výstavba výtahu). K dispozici světlý prostorný obývací pokoj s funkčním krbem a klimatizací a
vstupem na terasu o velikosti 16 m² s orientací do klidného vnitrobloku.. Dále je zde jídelna s
kuchyní vybavenou vestavěnými spotřebiči, velká rodičovská ložnice s koupelnou a šatnou, druhá
ložnice rovněž s koupelnou, další dva pokoje vhodné např. jako dětský pokoj nebo pracovna a další
koupelna, skladová místnost a technická místnost s pračkou. Tento byt splňuje nadstandardní
požadavky pro vícečlennou rodinu. Byt zůstane vybavená nábytkem dle fotografií. Volné IHNED.
Pro více informací a možnost prohlídky nás kontaktujte. Ev. číslo: 631740.

cena: 69.990,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: po rekonstrukci
Patro: 4
Počet podlaží: 4
Plocha celková: 200m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ÚT-plyn

  Makléř:
Invest Zákaznická linka
734 699 911
invest@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/349255
http://www.tcpdf.org

